



TVSE/AR/2017-18

29th May 2018

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block Bandra – Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051

Ref: Scrip Code - TVSELECT

Ref: Scrip Code - 532513

Dear Sirs,

Sub: Submission of copy of Newspaper publications - Audited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2018

In terms of Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting the copy of financial results of our Company for the quarter and year ended 31st March, 2018, published in the following Newspapers:

- 1. "Business Standard" dated 13th May, 2018 (English),
- 2. "Trinity Mirror" dated 12th May, 2018 (English) and
- 3. "Makkal Kural" dated 12th May, 2018 (Tamil)

Kindly note that the above results were approved by the Board of Directors at their meeting held on 11th May, 2018 and the financial results was submitted to the Stock Exchanges on the same day.

Thanking you

Yours truly,

For TVS Electronics Limited

S Nagalakshmi Company Secretary

Business Standard 13 MAY 2018

TVS Electronics Limited



Regd. Office: "Jayalakshmi Estates", No.29, Haddows Road, Chennal 600 006. Ph (044) 4200 5200 e-mall ld: webmaster@tvs-e.in | Website : www.tvs-e.in | Corporate Identity Number : L30007TN1995PLC032941

Extract of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2018

(? in Lakhs)

	Particulars	STORE SAME	Standalor	Consolidate	Consolidated Financials			
S.		Una	udited	Au	dited	Au	Audited	
No.		Three mo	Three months ended		Year ended		Year ended	
		March 31, 2018	March 31, 2017	March 31, 2018	March 31, 2017	March 31, 2018	March 31, 2017	
1	Total Income from operations	1,09,674	90,660	4,17,798	2,52,316	4,18,242	2,52,719	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	548	706	2,076	873	1,951	677	
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	548	706	2,445	873	2,320	677	
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	16	517	1,624	633	1,500	437	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit! (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(6)	485	1,602	601	1,479	404	
6	Paid-up equity share capital (Face Value of the Share is Rs.10/- each)	1,861	1,861	1,861	1,861	1,861	1,861	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	site. table	ALC: NO.	6,496	4,925	8,358	4,777	
8	Earnings per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) (not annualised for three months) a. Basic b. Diluted	0.08	2.77 2.76	8.73 8.63	3.40 3.38	8.68 8.58	3.04 3.02	

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarter /year ended March 31, 2018 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.tvs-e.in).

Chennai 11" May, 2018 By order of the Board Gopal Srinivasan Chairman



TVS Electronics Limited



Regd. Office: "Jayalakshmi Estates", No.29, Haddows Road, Chennai 600 006. Ph (044) 4200 5200 e-mail ld: webmaster@tvs-e.in | Website : www.tvs-e.in | Corporate Identity Number : L30007TN1995PLC032941

Extract of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2018

(in Lakhs)

	Particulars		Standalor	Consolidated Financials			
S.		Una	udited	Auc	lited	Audited	
No.		Three months ended		Year ended		Year ended	
		March 31, 2018	March 31, 2017	March 31, 2018	March 31, 2017	March 31, 2018	March 31, 2017
1	Total Income from operations	1,09,674	90,660	4,17,798	2,52,316	4,18,242	2,52,719
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	548	706	2,076	873	1,951	677
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	548	706	2,445	873	2,320	677
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	16	517	1,624	633	1,500	437
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(6)	485	1,602	601	1,479	404
6	Paid-up equity share capital (Face Value of the Share is Rs.10/- each)	1,861	1,861	1,861	1,861	1,861	1,861 -
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	100	502534	6,496	4,925	6,358	4,777
8	Earnings per share (EPS) (Face value of Rs.10/- each) (not annualised for three months) a. Basic b. Diluted	0.08	2.77 2.76	8.73 8.63	3.40 3.38	8.68 8.58	3.04 3.02

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarter /year ended March 31, 2018 financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.tvs-e.in).

Chennai 11th May, 2018 By order of the Board Gopal Srinivasan Chairman



12-5-2018

டிவிஎஸ் எலெக்ட்ரானிக்ஸ் லிமிடெட்

TVS

uple அனைகர் : "Ogs:Goods வி என்டேட்க", 29, அவடோக் சாகை, சென்னை 600 001. தொகையேல் : (844) (200 5200 கின்னத்சக் : webmaster@tvs-e.in | இணையதனர் : www.tvs-e.in | Corporate Identity Number : L30007TN1995PLC032941

மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

m. Roundsolle

dapted	தனித்த நிநிநிகை				ggidamis pppm	
	padišas G	செய்யப்படாதது	soulisons C	செய்யப்பட்ட து	santisos C	செய்யப்பட்டத
	காலாண்டு முடிவுகள்		ஆண்டு முடிவுகள்		ஆண்டு முடிவுகள்	
	மஸ்ச் 31, 2018	water 31, 2017	மாம் ச் 31, 2018	மார்ச் 31, 2017	wait# 31, 2018	wait# 31, 201
செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமாணம்	1,09,674	90,660	4,17,798	2,52,316	4,18,242	2,52,719
வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/ அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்காண நிகர இலாயம்/(நஷ்டம்)	548	706	2,076	873	1,951	677
தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாம் / (தஷ்டம்)	548	706	2,445	873	2,320	677
தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண கைகளுக்கு ரின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு ரின் இகர இலைம் / (தஷ்டம்)	16	517	1,624	633	1,500	437
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான பெயத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் சையம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்]	(6)	485	1,602	601	1,479	404
சேலுத்தப்பட்ட சமபங்கு முதைனம் (முக மதிப்பு சூ.10- ஒரு பங்குக்கு)	1,861	1,861	1,861	1,861	1,861	1,861
சிசர்வுகள் மறு மதிப்பீடு சிசர்வுகள் நீங்கலாக			6,496	4,925	6,358	4,777
					W	
	Control of the second		8.73 8.63	3.40	8.68 8.58	3.04
	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான இகர இளைம்/ (தஷ்டம்) தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் இகர இளைம்/ (தஷ்டம்) தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் இகர இளைம்/ (தஷ்டம்) நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம்] மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்] மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்] மேனத்தப்பட்ட சமயங்கு முறைகளம் (முக மதிப்பு கு.10- ஒரு பங்குக்கு) சிசங்வுகள் மறு மதிப்பீடு சிசங்வுகள் தீங்கலங்க ஒரு பங்கு விறித ஈட்டுத் தொகை (முக மதிப்பு கு.10- ஒரு பங்குக்கு)	காலான்டு மார்ச் 31, 2018 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் 1,09,674 வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் தெரு இரையம்/ (தன்,டம்) 548 தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு ரின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் தெரு இரையம்/ (தன்,டம்) 548 தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு ரின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு ரின் தடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு ரின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கும் சின் கையம்/ (தன்,டம்) மற்றும் வரிக்கும் சின் கையம்/ (தன்,டம்) மற்றும் வரிக்கும் சின் கையம்/ (தன்,டம்) மற்றும் வரிக்கும் சின் கையம்/ குன்,டம்) மற்றும் வரிக்கும் சின் கையம்/ குன்,டம்) மற்றும் வரிக்கும் சின் கையம்/ குன்,டம்) மற்றும் வரிக்கும் சின்வுகள் நின்கலாக அரு மங்கு கிகித ஈட்டுத் தொகை (முக மதிப்பு கு.10- ஒரு மங்குக்கு) (முன்று மாதங்களுக்கு ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்கைல்) அ. அருப்படை	கிவரங்கள் கொலாண்டு முடிவுகள் மார்ச் 31, 2018	கிவரங்கள் கண்ண்டு முடிவுகள் ஆண்டு மார்ச் 31, 2018 மார்ச் 31,	க்கிலாய்கள் கொய்யப்படாதது தணிக்கை செய்யப்பட்டலு காலாண்டு முடிவுகள் ஆன்டு முடிவுகள் மார்ச் 31, 2018 மார்ச் 31,	கணிக்கை செய்யப்படாதது தணிக்கை செய்யப்பட்ட து தணிக்கை செய்யப்பட்ட து தணிக்கை செய்யப்பட்ட து தணிக்கை செய்யப்படாது தணிக்கை செய்யப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாது தணிக்கு செய்யப்படாது தணிக்கு செய்யப்படாது தணிக்கு செய்யப்படாது தணிக்கு செய்யப்படாதிக்கை செய்யப்படாது தணிக்கு செய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாதிக்கை சிய்ய சிய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாதிக்கை சிய்ய சிய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாது சிய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாதிக்கை சிய்யப்படாதிக்கை சிய்ய சிய்யப்படாதிக்கை சிய்ய சிய்ய சிய்யப்படாதிக்கிய சிய்ய சிய்ய சிய்ய சிய்யப்படாதிக்கிய சிய்ய சிய சிய்ய சி

Questioner Cu 11, 2018 இயக்குநர் குழுவின் உத்தரவுப்படி கோயல் முதிவாசன் சேர்மன்